[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.10.2016   № 504-п
О внесении изменений в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района  от 17.08.2016 № 401-п
«О создании постоянно действующей комиссии по подготовке систем жизнеобеспечения к работе в осенне-зимних условиях и прохождению отопительного сезона на территории Гаврилово-Посадского городского поселения»

 Администрация Гаврилово-Посадского муниципального района        п о с т а н о в л я е т:

1. Внести  в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 17.08.2016 № 401-п «О создании постоянно действующей комиссии по подготовке систем жизнеобеспечения к работе в осенне-зимних условиях и прохождению отопительного сезона на территории Гаврилово-Посадского городского поселения»  следующие изменения:
1.Изложить  пункт 1 в следующей редакции:

«1.  Создать постоянно действующую комиссию по подготовке систем жизнеобеспечения к работе в осенне-зимних условиях и прохождению отопительного сезона на территории Гаврилово-Посадского городского поселения в следующем составе:
	Председатель:
	Лазарев Дмитрий Владимирович, начальник управления муниципального хозяйства Администрации Гаврилово-Посадского муниципального района,

	Заместитель председателя:
	Ереев Евгений Николаевич, начальник  отдела ЖКХ управления муниципального хозяйства Администрации Гаврилово-Посадского муниципального района,

	Члены
комиссии:
	Жигулева Ольга Сергеевна, главный специалист отдела ЖКХ управления муниципального хозяйства Администрации Гаврилово-Посадского муниципального района.»

2. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава  Гаврилово-Посадского

муниципального района

     В.Ю.Лаптев